

Comune di Napoli
Provincia di Napoli

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Impanto di Depurazione di Napoli Est
Parco reagenti : sostituzione del serbatoio ipoclorito B

COMMITTENTE: S.M.A. Campania S.p.A.

Data, 18/03/2019

IL TECNICO


Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 NP001 16/07/2018	Smontaggio serbatoio esistente Il serbatoio da sostituire dovrà essere completamente isolato dalle tubazioni afferenti. Le operazioni di smontaggio prevedono : - smontaggio d ... ndi, sollevamento e deposito a terra mediante operazione di batticulo con l'ausilio di una seconda autogrù di appoggio Smontaggio serbatoio C esistente	1,00	1,00	1,000	1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'516,60	1'516,60
2 NP002 16/07/2018	Ricondizionamento base di appoggio serbatoio compreso sostituzione materassino ammortizzante Verrà interposto fra il fondo del serbatoio e la base di appoggio un nuovo supporto ammortizzante costituito da materassino in neoprene spessore non inferiore a 50 mm Ricondizionamento base di appoggio serbatoio C	1,00	1,00	1,000	1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'014,09	1'014,09
3 NP003 16/07/2018	Fornitura in opera di nuovo serbatoio come di seguito descritto : Il nuovo serbatoio, di caratteristiche dimensionali identiche a quello smontato le cui specifiche sono riportate ... , francese ; -rispondenza degli impianti alle norme di sicurezza vigenti Il tutto come da specifica tecnica. Fornitura in opera di nuovo serbatoio	1,00	1,00	1,000	1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	15'664,17	15'664,17
4 NP004 16/07/2018	Rimontaggio componenti smontati e da recuperare Trattasi dell'indicatore di livello ad ultrasuoni e delle facce di controvento comprensive dei tiranti in acciaio; la strumentazione verrà ricollegata a ns. cura. Rimontaggio componenti	1,00	1,00	1,000	1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	820,82	820,82
5 NP005 16/07/2018	Materiali di consumo : comprende materiali di consumo per i montaggi quali : collante tangit, bulloneria per flange, guarnizioni in EPDM di qualunque misura Materiali di consumo	1,00	1,00	1,000	1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	450,98	450,98
6 P.03.010.020 c 16/07/2018	Trabatello mobile in tubolare, completo di ritti, piani di lavoro, ruote e aste di stabilizzazione A quattro ripiani, altezza utile di lavoro 9,0 m opere provvisionali	1,00	1,00	1,000	9,000	9,00		
	SOMMANO m					9,00	22,92	206,28
7 NP006 17/03/2019	Oneri per lo smaltimento del serbatoio smontato : risulta compreso la demolizione , il trasporto e lo smaltimento a discarica autorizzata del serbatoio demolito secondo la Normativa vigente in materia oltre che la produzione del relativo formulario (FIR) certificante l'avvenuto smaltimento. Serbatoio B Serbatoio C					1,00 1,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	1'239,52	2'479,04
	A RIPORTARE							22'151,98

